
INNOVAZI02';"E E SVILUPPO DELL'lNDl.'SllUA

ALIMENTARE

Centro di Ateneo per l'Innovazione e lo Sviluppo nell'Industria Alimentare

D.D. 35/2017

IL DIRETTORE

OGGETTO:

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RAVVISATA

Affidamento diretto, ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera a) D. Lgs 50/2016 della
fornitura di "Sistemi prototipali per la misurazione delle proprietà di trasporto dei
materiali da imballaggio e dei prodotti alimentari", nell'ambito del progetto di
ricerca PON03PE_00180_1 dal titolo ''Laboratorio pubblico di R&S in Campo
Agroindustriale" resp. Scientifico prof. P. Masi CUP B78F1200061000S - CIG
ZF91E06E71 - Decreto nomina della Commissione di gara

il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, della

Federico II emanato con DR n. 2041 del 20/06/2016;

il D.D. del CAISIAL n. lO del 20/02/2017, con il quale è stata autorizzata la

pubblicazione sul sito istituzionale dell'Università degli Studi di Napoli Federico II, nella

sezione Amministrazione Trasparente, di un avviso esplorativo finalizzato alla

costituzione di apposito elenco di operatori economici da invitare, al fine di ottenere

offerte per l'affidamento della fornitura in oggetto, da aggiudicare utilizzando il criterio

dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D.Lgs.

50/2016;

che entro il termine di scadenza è pervenuta n. 1 manifestazione di interesse;

che con lettera d'invito dello 03/04/2017 si invitava la ditta a presentare la propria offerta

entro il 14/0412017;

la necessità di procedere alla nomina della Commissione di gara;

DECRETA

per le motivazioni specificate in premessa:

- di nominare la Commissione di gara deputata all' espletamento delle operazioni di gara,

costituita dai seguenti soggetti:

./ Presidente: Prof. P. Masi

./ Componente: Prof.ssa S. Cavella

./ Componente: Prof.ssa E. Torrieri

- di sottoporre il presente decreto a ratifica del Consiglio Direttivo

prima adunanza pubblica.

Portici, 18/0412017

1


